
SK 2011- 6 

Zápis z jednání komise stavební, životního prostředí a energetiky 

konané dne 20. 6. 2011 

 

Přítomni: Ing. Miloslav Klimeš, Jitka Moclová, Ing. Petr Skalský, Libor Janda, Ing. Tomáš 

Valer  

Omluveni: Ing. Pavel Mrázek, RNDr. Jiří Kulich 

 

1. K minulému zápisu nebyly žádné připomínky. 

 

2. p. M. – žádost čj. 131/11 ze dne 27. 5. 2011 o prodej pozemku 111/1 v k.ú. Horní 

Maršov. Pozemek při hlavní ulici je určen k zástavbě proluky a proto komise nesouhlasí 

s prodejem za účelem provozování zahrady.  

 

3.  J. M.- žádost čj. 141/11 ze dne  6. 6. 2011 o pokácení dvou vzrostlých smrků na 

pozemku obce. Po místním šetření není komise v zásadě proti, jen je nutné žádat o 

povolení Správu Krnap a nechat stromy posoudit lesním správcem. 

Bližší informace podá tajemník nebo technik obce. 

  

4.  Lukasnet  - projekt Optické telekomunikační vedení – etapa 3.1. – žádost čj. 

150/11 ze dne 20.6. 2011. Komise souhlasí s uložením kabelu a s překopem obecní 

komunikace za podmínky 5-ti leté záruční lhůty na nový asfaltový povrch. 

 

5.  ČEZ  – žádost čj. 149/11 ze dne 15. 6. 2011 o vydání souhlasu s položením 

teplovodního potrubí v Malé uličce na parcele 101/4. Komise souhlasí s položením 

potrubí a s překopem komunikace s podmínkou 5-ti leté záruční lhůty na nový asfaltový 

povrch překopané cesty. 

 

6.  Jednání o projektech  –  vzhledem k omluvené absenci starosty se tento bod 

přesouvá na další jednání komise. 

 

7. Příští komise bude 18. 7. 2011.   

  

Zapsal Ing. Miloslav Klimeš   


